INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sociat
Confribuciones de Mejoras

Derechos

Preductos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos

Causados en Ejercicios Fiscales i P de

Participaci i T i Asi i
P

Participaciones y Aportaciones

T ia, Asignaci

y Otras ayudas

Otros ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

[ por Variacién de |

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

Disminucion del Exceso de Provisiones
Oftros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

12,125,743.00
0.00

0.00

0.00
11,640,482.00
485,251.00
0.00

0.00

0.00

170,670,717.00
0.00
170,670,717.00

322,670.03
257,169.91
€.00

0.00

0.00
65,500.12

183,119,130.03

Calegio de Bachilleres del Estado de Hidalgo
Estado de Actividades
Del 1 al 31 de marzo de 2017 y del 1 de enero al 31 de diciembre n_.o 2016
{Pesos)

Concepts’

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
32,440,587.75 Gastos de Funcionamiento 184,791,319.48 809,452,927.83
0.00 Servicios Personales 173,580,476.57 759,168,147.12
0.00 Materiales y Suministros 773,368.52 11,976,418.33
0.00 Servicios Generales 10,437,474.39 38,308,362.38

28,710,115.00
3,730,472.75 T i i | idios y Otras Ayudas 9.00 0.00
0.00 Ti ias Intemnas y Asi al Sector Publico 0.00 0.00
0.00 Transferencias al Resto del Sector Piblico 0.00 0.00
0.00 Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00
Ayudas Saciales 0.60 0.00
800,644,009.65 Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
5,169,720.61 T jas a Fideicomi: y Contratos A 0.00 0.00
795,474,289.04 Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Daonativos 0.00 0.00
268,335.00 Transferencias al Exterior 0.00 0.00
0.00

0.00 Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00
0.00 Participaciones 0.00 0.00
0.00 Aportaciones 0.00 0.00
266,335.00 Convenios 0.00 0.00
833,350,932.40 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica 0.00 0.00
Intereses de la Deuda Pd 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Piiblica 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 .00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 0.00 80,985,399.66
imaci Depreciacil Deterioros, Obsoll 0.00 79,259,484 .80
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
A por iencia de por Pérdida o Deterioro y Obsalescencia 0.00 0.00
A to por iencia de Pre 0.00 0.00
Oftros Gastos 0.00 1,725,914.86
Inversién Pablica 0.00 9.00
Inversion Plblica no Capitalizable 0.00 a.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas 184,791,319.48 \ 890438,327.49
del Ejercicio {Ah ] = .45 '$,087,395.09

Bajo protesta de decir vérdad declarymosiue tos Estados Finankieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabiiidad del emisor
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